
62683-2024 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 62683-2024 - Výsledek
Německo-Berlín: Práce s veřejností
OJ S 22/2024 31/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Union zur Förderung von Oel- und Proteinpflanzen e. V.
Poštovní adresa: Claire-Waldoff-Straße 7
Obec: Berlin
Kód NUTS: DE300 Berlin
PSČ: 10117
Země: Německo
E-mail: s.arens@ufop.de
Fax: +49 30235979999

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.ufop.de/

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: e. V.

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Branchenverband (Landwirtschaft)

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Dienstleistung zur Umsetzung einer Informationskampagne zur Wissensvermittlung und 
Imageverbesserung von europäischen Körnerleguminosen

Hlavní kód CPV
79416000 Práce s veřejností

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Die Union zur Förderung von Oel- und Proteinpflanzen e. V. (UFOP) wird eine dreijährige 
Informations- und Absatzförderungskampagne (Beginn voraussichtlich Februar 2024) gemäß 
den Verordnungen (EG) Nr. 1144/2014, ergänzt durch die delegierte Verordnung der 
Kommission Nr. 2015/1829, die Durchführungsverordnung (EU) Nr. 2015/1831 und den 
Durchführungsbeschluss der Kommission vom 16. Dezember 2022 über die Annahme des 
Arbeitsprogramms 2023, vorbehaltlich der Genehmigung durch die Kommission, durchführen.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/62683-2024
mailto:s.arens@ufop.de?subject=TED
https://www.ufop.de/


62683-2024 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Leistungsgegenstand dieser Ausschreibung ist ein Angebot inkl. Kurzkonzept für die 
Umsetzung einer Informations- und Absatzförderungskampagne für Körnerleguminosen in 
Deutschland und Österreich unter Berücksichtigung der aktuellen Vorgaben durch die EU.
Das Angebot soll Maßnahmen aus den Bereichen Marketing, PR, Events, webbasierter 
Kommunikation sowie Social Media inklusive einer Media- und Kostenplanung enthalten.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 260 500,00 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DE300 Berlin

Popis zakázky
Dienstleistungen zur Umsetzung von Maßnahmen im Bereich Presse- und 
Öffentlichkeitsarbeit, Events, webbasierter Kommunikation sowie Social Media

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kompetenz/Referenzen / Váha: 20
Kritérium kvality - Název: Strategischer Ansatz / Váha: 20
Kritérium kvality - Název: Plausibilität im Hinblick auf Ziele und Zielgruppen / Váha: 20
Kritérium kvality - Název: Umsetzung der Vorgaben und Kreativität der Maßnahmen / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Wirtschaftlicher Mitteleinsatz im Hinblick auf die Erreichung der 
Ziele / Váha: 20

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Verordnungen (EG) Nr. 1144/2014 des Europäischen Parlaments und des 
Rates vom 22. Oktober 2014, ergänzt durch die delegierte Verordnung der Kommission Nr. 
2015/1829 und die Durchführungsverordnung (EU) Nr. 2015/1831

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace



62683-2024 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 188-585118

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
Dienstleistung zur Umsetzung einer Informationskampagne zur Wissensvermittlung und 
Imageverbesserung von europäischen Körnerleguminosen

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
26/01/2024

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: WPR COMMUNICATION GmbH & Co. KG
Poštovní adresa: Schulstraße 25
Obec: Sankt Augustin
Kód NUTS: DEA2C Rhein-Sieg-Kreis
PSČ: 53757
Země: Německo
E-mail: bonn@wpr.de
Tel.: +49 2241234070
Fax: +49 22412340710
Internetová adresa: www.wprc.de
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1 260 500,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 260 500,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/585118-2023
mailto:bonn@wpr.de?subject=TED
http://www.wprc.de


62683-2024 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1. Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer des Bundes
Poštovní adresa: Villemombler Straße 76
Obec: Bonn
PSČ: 53123
Země: Německo

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 GWB ist ein Nachprüfungsantrag vor der o. g. Vergabekammer 
unzulässig, soweit:
1) Der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht 
innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 
2 bleibt unberührt,
2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber 
dem Auftraggeber gerügt werden,
4) Mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Auf die prozessualen Vorschriften der §§ 160 ff. GWB wird außerdem hingewiesen

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer des Bundes
Poštovní adresa: Villemombler Straße 76
Obec: Bonn
PSČ: 53123
Země: Německo

Datum odeslání tohoto oznámení
26/01/2024


